
Resultados por Categorías y sexo

                              XXIV CROSS POPULAR DE PRIMAVERA

        20 de Mayo de 2012

                                 La Rambla (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 6500 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Discapacitados psíquicos M

125 807 00:45:19 NAVARRETE ALCAIDE ALFONSO C.A LA RAMBLA1º 1920

Junior Femenino

90 847 00:31:26 CERRO CARPIO AZAHARA TROTASIERRA1º 1993

Junior Masculino

15 915 00:24:33 PRIETO GARCIA JAVIER C.A.TROTACALLES1º 1990

22 825 00:25:01 ROJAS CARMONA EMILIO ESC. ATMO.MIGUEL 2º 1990

25 860 00:25:10 BERLANGA GARCÍA JESÚS C.A LOS CALIFAS3º 1991

31 928 00:25:31 REQUENA ALJAMA RAFAEL ANG C.A.TROTACALLES4º 1993

32 829 00:25:33 ZEA SORIA JAVIER TROTASIERRA5º 1993

33 828 00:25:38 JIMÉNEZ VARO JUAN DIEGO ESC. ATMO.MIGUEL 6º 1993

46 949 00:26:30 REY DE LA CRUZ RAFAEL C.A. MONTILLA7º 1990

53 861 00:27:08 BERLANGA CUESTA ANTONIO RUNNING CÓRDOBA8º 1991

77 831 00:29:49 GIL MATA FRANCISCO ESC. ATMO.MIGUEL 9º 1994

84 931 00:30:50 TOMAS MONTERO ISMAEL TROTASIERRA10º 1991

101 950 00:32:52 RAMIREZ MARQUES ANTONIO C.A. MONTILLA11º 1992

104 837 00:33:57 MARÍN MOYANO JUAN JESÚS ESC. ATMO.MIGUEL 12º 1994

111 855 00:34:18 DORADO DIAZ FRANCISCO CLUB MARATON LU13º 1991

Senior A Femenino

70 869 00:28:56 RUIZ MESA Mª CARMEN C.A VIRGEN DE BELE1º 1985

107 890 00:34:05 MORIANA JIMENEZ LAURA ESC. ATMO.MIGUEL 2º 1986

123 833 00:38:18 GARCIA SUPELVEDA PILAR ESC. ATMO.MIGUEL 3º 1985
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Resultados por Categorías y sexo

                              XXIV CROSS POPULAR DE PRIMAVERA

        20 de Mayo de 2012

                                 La Rambla (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 6500 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Senior A Masculino

3 884 00:22:59 MARTÍNEZ GÓMEZ JULIO EUSEBI C. TRIATLON CALIFA1º 1985

7 948 00:23:36 CORDON TOSCANO DANIEL C.A. MONTILLA2º 1989

14 840 00:24:31 GIL CABEZAS FRANCISCO INDEPENDIENTE3º 1984

29 907 00:25:24 HAMAD ENNAJIH YASSINE C.A. "AMOS ALLÁ"4º 1988

45 925 00:26:27 OCHOA MAESO ANTONIO C.A. ATLETISMO PRI5º 1985

47 947 00:26:31 DELGADO LUQUE DANIEL C.A. MONTILLA6º 1988

57 811 00:27:23 ZEA SORIA IVAN TROTASIERRA7º 1989

71 875 00:28:57 RUIZ DOMENECH LUCIO JOSÉ C.A VIRGEN DE BELE8º 1988

72 874 00:28:58 LÓPEZ SALIDO JOSÉ ANTONI C.A VIRGEN DE BELE9º 1985

76 841 00:29:40 GIL CABEZAS JESÚS INDEPENDIENTE10º 1988

91 951 00:31:35 GALVEZ PALACIOS JOSE LOS FATIGUITAS11º 1984

96 917 00:32:12 SEPULVEDA BAENA CARLOS JAVI M.S.RUNNER12º 1983

Senior B Femenino

68 846 00:28:35 CERRO CARPIO MIGUELA TROTASIERRA1º 1979
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Resultados por Categorías y sexo

                              XXIV CROSS POPULAR DE PRIMAVERA

        20 de Mayo de 2012

                                 La Rambla (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 6500 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Senior B Masculino

4 891 00:23:27 FERNANDEZ GOMEZ JESUS ESC. ATMO.MIGUEL 1º 1980

5 882 00:23:28 MEDINA GÁLVEZ ANTONIO C.A HERRERA2º 1981

8 946 00:23:47 MENZOZA ORTIZ VICTOR C.A. MONTILLA3º 1982

9 945 00:23:51 MATA PRIETO JUAN ANTONI C.A. MONTILLA4º 1980

21 929 00:24:55 PEREZ GARCIA DAVID C.A. ATLETISMO PRI5º 1978

23 927 00:25:04 RAMIREZ RUIZ JUAN C.A LA RAMBLA6º 1979

24 952 00:25:05 LOPEZ ONTIVEROS JESUS TOMAS P.A.G. PEÑARROYA E7º 1979

26 883 00:25:15 MEDINA GÁLVEZ JOSÉ MANUE C.A HERRERA8º 1977

28 944 00:25:22 CANTILLO JIMENEZ LUIS MANUE C.A. MONTILLA9º 1979

37 926 00:25:51 RAMIREZ RUIZ JOSE ANTONI C.A LA RAMBLA10º 1977

39 956 00:25:54 LIGINFER CARMONA ANTONIO ESC. ATMO.MIGUEL 11º 1979

44 826 00:26:24 GUILLÉN AROCA GERÓNIMO ESC. ATMO.MIGUEL 12º 1982

79 843 00:29:59 LUIS GALLARDO FERNANDO INDEPENDIENTE13º 1979

85 814 00:30:55 CORDOBA ARANA SALVADOR C.A MENTE SANA14º 1979

86 943 00:31:10 FERIA LUQUE MIGUEL ANG C.A. MONTILLA15º 1978

87 921 00:31:12 JIMENEZ EXPOSITO MANUEL LOS FATIGUITAS16º 1980

88 851 00:31:13 ARROYO ALCAIDE FRANCISCO C.A LA RAMBLA17º 1981

98 806 00:32:28 SÁNCHEZ MÁRQUEZ MANUEL C.A LA RAMBLA18º 1978

120 887 00:35:19 SALAS JIMÉNEZ JOSÉ C.A VIRGEN DE BELE19º 1981

Veterano A Femenino

94 939 00:31:59 CORDOBA GARCIA RAFI C.A. MONTILLA1º 1972

95 879 00:32:11 WALS FOCHE VICTORIA INDEPENDIENTE2º 1975

102 870 00:32:54 ESPEJO GALVEZ DOLORES C.A VIRGEN DE BELE3º 1971

109 801 00:34:08 MARÍN REYES Mª ARACELI CLUB MARATON LU4º 1976

116 909 00:34:59 LEBRON PAQUI C.A.MERCACORDOB5º 1975
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Resultados por Categorías y sexo

                              XXIV CROSS POPULAR DE PRIMAVERA

        20 de Mayo de 2012

                                 La Rambla (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 6500 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Veterano A Masculino

1 901 00:22:52 CORTES CARMONA CARLOS C.A. "AMOS ALLÁ"1º 1972

2 812 00:22:56 RAMIREZ NUÑEZ ANGEL TROTASIERRA2º 1970

6 940 00:23:32 MORENO REPISO JUAN C.A. MONTILLA3º 1974

13 813 00:24:27 LOPEZ MOLERO JUAN FRANCI TROTASIERRA4º 1970

16 808 00:24:34 RAMIREZ ADAMUZ MIGUEL C.A LA RAMBLA5º 1972

17 942 00:24:35 SANCHEZ FERNANDEZ RAFAEL C.A. MONTILLA6º 1976

19 800 00:24:42 JIMÉNEZ JIMÉNEZ JAVIER CLUB MARATON LU7º 1973

20 816 00:24:48 JURADO JURADO JUAN CARLO C.A HERRERA8º 1975

30 899 00:25:30 RUBIO MORALES ANDRES C.A. "AMOS ALLÁ"9º 1973

35 897 00:25:46 FRANCO RAMOS JOSE C.A. "AMOS ALLÁ"10º 1974

41 941 00:26:10 GUETO AGUNDO GABRIEL C.A. MONTILLA11º 1975

51 953 00:26:57 VALLE ESTEPA AGUSTIN INDEPENDIENTE12º 1974

52 900 00:27:04 GUERRERO ALBA DAVID C.A. "AMOS ALLÁ"13º 1973

54 898 00:27:12 AYALA LUCENA RAFAEL C.A. "AMOS ALLÁ"14º 1973

58 805 00:27:29 PÉREZ SOJO RAFAEL C.A LOS CALIFAS15º 1975

61 912 00:27:51 ARAGON HURTADO RAFAEL C.A.ATLETISMO Y TR16º 1970

63 815 00:28:07 CORDOBA ARANA JOSE RICARD INDEPENDIENTE17º 1976

67 889 00:28:18 ESPAÑA PARRADO MIGUEL ANG ESC. ATMO.MIGUEL 18º 1973

69 938 00:28:47 POLONIO RAMIREZ ANTONIO C.A. MONTILLA19º 1973

73 853 00:29:07 VALERA LARA JUAN CLUB MARATON LU20º 1971

78 821 00:29:57 REPULLO MARTÍNEZ JUAN C.A MENTE SANA21º 1974

93 844 00:31:55 MARTINEZ GAMERO LUIS INDEPENDIENTE 22º 1976

99 803 00:32:29 CASTILLO ESTEVEZ ALFONSO C.A LA RAMBLA23º 1974

103 827 00:33:29 ROSSI MENGUAL JOSE TROTASIERRA24º 1976

106 866 00:34:01 PRIETO MOLERO MANUEL C.A LOS DIABLILLOS25º 1972

108 889 00:34:07 ESPAÑA PARRADO MIGUEL ANG ESC. ATMO.MIGUEL 26º 1973

113 916 00:34:20 SEPULVEDA BAENA ANTONIO JOS M.S.RUNNER27º 1971

114 822 00:34:23 REQUENA MONTORO EDUARDO INDEPENDIENTE28º 1976
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Resultados por Categorías y sexo

                              XXIV CROSS POPULAR DE PRIMAVERA

        20 de Mayo de 2012

                                 La Rambla (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 6500 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Veterano B Femenino

65 834 00:28:12 AVERLAND SIGRID ESC. ATMO.MIGUEL 1º 1969

83 867 00:30:38 MEJIAS ESCOBAR RAFAELA TROTASIERRA2º 1966

92 876 00:31:54 DOMENECH LÓPEZ EMILIA C.A VIRGEN DE BELE3º 1965

105 871 00:33:58 PINO MOLINA NATIVIDAD C.A VIRGEN DE BELE4º 1967

Veterano B Masculino

10 920 00:23:54 JIMENEZ SALADO FERNANDO C.A LA RAMBLA1º 1969

12 849 00:24:14 CASAS JIMENEZ FRANCISCO C.A LOS CALIFAS2º 1966

18 935 00:24:37 RAYA URBANO MANUEL C.A. MONTILLA3º 1968

27 937 00:25:19 RUZ HERRADOR MIGUEL C.A. MONTILLA4º 1965

36 864 00:25:49 AGUILAR LÓPEZ MIGUEL INDEPENDIENTE5º 1963

38 886 00:25:53 RAMÍREZ OLMO BARTOLOMÉ C.A CORDOBÉS6º 1968

40 954 00:26:00 VILCHEZ GUTIERREZ FRANCISCO INDEPENDIENTE7º 1966

42 850 00:26:16 ARJONA CANO JOAQUIN C.A LOS CALIFAS8º 1968

48 919 00:26:32 CONTRERAS CABALLE MIGUEL C.A.ATLETISMO Y TR9º 1967

50 810 00:26:55 MEDINA SOLER JESUS C.A CARBULASPORT10º 1969

55 857 00:27:15 CABRERA ROMERO JUAN CLUB MARATON LU11º 1964

56 818 00:27:18 SERRANO AGREDANO FRANCISCO C.A CORDOBÉS12º 1965

59 804 00:27:30 LUNA MADUEÑO FCO JOSÉ C.A CORDOBÉS13º 1968

64 924 00:28:08 GARCIA MOLINA JUAN R C.D EL POZO14º 1969

66 955 00:28:13 BARRERO RUIZ JOAQUIN ESC. ATMO.MIGUEL 15º 1968

74 903 00:29:17 CORDOBA RUIZ ANDRES C.A. "AMOS ALLÁ"16º 1966

75 865 00:29:31 ALVAREZ RUBIO MIGUEL ANG TROTASIERRA17º 1968

82 862 00:30:19 BERLANGA REYES JESÚS RUNNING CÓRDOBA18º 1968

89 809 00:31:23 MARTINEZ GRACIA FRANCISCO C.A CARBULASPORT19º 1964

97 922 00:32:14 VALLE SALCES ANGEL INDEPENDIENTE20º 1969

110 936 00:34:15 PANADERO PEDRAZA MANUEL C.A. MONTILLA21º 1969

112 854 00:34:19 DORADO MOLINERO FRANCISCO CLUB MARATON LU22º 1966

115 856 00:34:55 CABRERA ROMERO ANTONIO CLUB MARATON LU23º 1964

117 910 00:35:00 LOPEZ HERRERA JOSE MANUE C.A.MERCACORDOB24º 1965

122 957 00:36:41 PEREZ MOLINS RAFAEL INDEPENDIENTE25º 1967

124 896 00:38:59 RUIZ ALBALÁ JUAN ANTONI C.A. "AMOS ALLA"26º 1967

domingo, 20 de mayo de 2012 Página 5 de 15

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: II CARRERA GO-FIT (03/10/2012)

WWW.CARRERASPOPULARESCORDOBA.COM



Resultados por Categorías y sexo

                              XXIV CROSS POPULAR DE PRIMAVERA

        20 de Mayo de 2012

                                 La Rambla (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 6500 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Veterano C Femenino

119 872 00:35:18 MESA REYES Mª CARMEN C.A VIRGEN DE BELE1º 1962

121 933 00:35:47 ARCAS LOPEZ Mª CARMEN C.A. MONTILLA2º 1958

Veterano C Masculino

11 824 00:24:11 RIOS GARCÍA MIGUEL ESC. ATMO.MIGUEL 1º 1959

34 859 00:25:44 RENGIFO CARRASCO FRANCISCO C.A FONDISTA CORD2º 1961

43 906 00:26:22 ELIAS MORENO JOSE MANUE C.A. "AMOS ALLÁ"3º 1956

49 932 00:26:48 RAMIREZ ESPEJO JOSE C.A. MONTILLA4º 1953

60 913 00:27:43 MANJON CABEZA JUAN C.A.ATLETISMO Y TR5º 1947

62 823 00:28:01 ESPEJO LAGUNA MIGUEL ANG INDEPENDIENTE6º 1962

80 820 00:30:07 JIMÉNEZ TOVAR MARCELINO C.A MENTE SANA7º 1959

81 904 00:30:10 GUERRERO ALBA FRANCISCO C.A. "AMOS ALLÁ"8º 1962

100 923 00:32:42 PINO MORENO MIGUEL C.D EL POZO9º 1962

118 873 00:35:17 RUIZ RUIZ MANUEL C.A VIRGEN DE BELE10º 1960
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Resultados por Categorías y sexo

                              XXIV CROSS POPULAR DE PRIMAVERA

        20 de Mayo de 2012

                                 La Rambla (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 3600 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Juveniles

Local

Juvenil Femenino

9 449 00:16:38 PEREZ RUIZ AZAHARA GO-FIT1º 1995

10 481 00:18:04 MUÑOZ RUIZ AROA ESC. ATMO.MIGUEL 2º 1995

Juvenil Masculino

1 539 00:12:57 LÓPEZ JIMÉNEZ MOISÉS C.A PALMA DEL RÍO1º 1995

2 592 00:12:58 LUZI FAVIS AYOUB C.A. "AMOS ALLA"2º 1996

3 464 00:12:59 LUQUE LUQUE ANTONIO ATM MONTEMAYOR3º 1996

4 519 00:13:25 NAVAS ALVAREZ PABLO ESC. ATMO.MIGUEL 4º 1995

5 428 00:13:33 MARQUEZ LARA MANUEL C.A. MONTILLA5º 1996

6 475 00:13:51 MARINO RAMOS ANTONIO JOS ESC. ATMO.MIGUEL 6º 1996

7 474 00:14:18 ROMAN RUIZ JOSE ESC. ATMO.MIGUEL 7º 1996

8 482 00:16:09 TORRES NAVAS ANGEL ESC. ATMO.MIGUEL 8º 1995
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Resultados por Categorías y sexo

                              XXIV CROSS POPULAR DE PRIMAVERA

        20 de Mayo de 2012

                                 La Rambla (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 3000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Cadetes

Local

Cadete Femenino

6 583 00:13:39 RANCAÑO LOPEZ IRENE C.A.TROTACALLES1º 1997

9 480 00:15:25 CARRILLO MORAL CELIA ESC. ATMO.MIGUEL 2º 1997

10 485 00:16:02 GIL MELLADO CRISTINA ESC. ATMO.MIGUEL 3º 1998

11 491 00:17:59 SANCHEZ LUQUE BERTA TROTASIERRA4º 1998

12 487 00:18:00 GIL SOJO ESTEFANIA ESC. ATMO.MIGUEL 5º 1998

13 552 00:19:00 CARRILLO FIERRES IRENE ESC. ATMO.MIGUEL 6º 1998

14 537 00:19:04 GÁLVEZ JIMÉNEZ SAMARA ESC. ATMO.MIGUEL 7º 1998

16 479 00:20:15 IZNAJAR MANZANO ALEJANDRA TROTASIERRA8º 1998

Cadete Masculino

1 478 00:12:14 ESTEVEZ MATAS FERNANDO ESC. ATMO.MIGUEL 1º 1997

2 495 00:12:21 GARRIDO CARMONA JESUS ESC. ATMO.MIGUEL 2º 1998

3 476 00:12:30 SERRANO MARÍN JOSE LUIS ESC. ATMO.MIGUEL 3º 1998

4 594 00:12:37 CEJAS MORIANA JOSE ADRIAN C.A. "AMOS ALLA"4º 1998

5 522 00:13:32 SÁNCHEZ PRIETO MARIANO C.A LOS DIABLILLOS5º 1997

7 535 00:14:06 GALLEGOS RUIZ DANIEL ESC. ATMO.MIGUEL 6º 1997

8 534 00:14:06 LECHUGA MANTA ANTONIO ESC. ATMO.MIGUEL 7º 1997

15 470 00:20:01 CARMONA NIETO JUAN MIGUE ATM MONTEMAYOR8º 1997

17 533 00:23:13 RIO BARRILERO ALVARO ESC. ATMO.MIGUEL 9º 1998
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Resultados por Categorías y sexo

                              XXIV CROSS POPULAR DE PRIMAVERA

        20 de Mayo de 2012

                                 La Rambla (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 1500 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Infantiles

Local

Infantil Femenino

4 506 00:05:07 ROJANO SAAVEDRA MARTA TROTASIERRA1º 1999

5 415 00:05:08 GARCIA DIAZ NOELIA C.A.TROTACALLES2º 1999

7 472 00:05:18 CARRASCO GORBANO ELENA TROTASIERRA3º 1999

10 518 00:05:26 REYES VICHEZ RUZ MARIA ESC. ATMO.MIGUEL 4º 2000

11 513 00:05:37 RAMIREZ SEGOVIA NATALIA TROTASIERRA5º 1999

15 431 00:05:49 MARQUES CORDOBA MARIA DEL M C.A. MONTILLA6º 1999

16 484 00:05:50 GOMEZ CERVILLA MIREYA ESC. ATMO.MIGUEL 7º 1999

20 419 00:05:56 TORIL TORIL LUNA CRISTI C.A.VILLANUEVA8º 2000

24 504 00:06:20 ROMERO ESCALERA CLARA ESC. ATMO.MIGUEL 9º 1999

25 486 00:06:28 PARRADO ARIAS MARIA ESC. ATMO.MIGUEL 10º 1999

29 497 00:07:04 GALVEZ MORIANO CARMEN ESC. ATMO.MIGUEL 11º 2000

34 435 00:08:32 POLONIO LUNA CRISTINA NUEVA CATEYA12º 2000

domingo, 20 de mayo de 2012 Página 9 de 15

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: II CARRERA GO-FIT (03/10/2012)

WWW.CARRERASPOPULARESCORDOBA.COM



Resultados por Categorías y sexo

                              XXIV CROSS POPULAR DE PRIMAVERA

        20 de Mayo de 2012

                                 La Rambla (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 1500 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Infantiles

Local

Infantil Masculino

1 425 00:04:48 PEREZ OLIVARES FRANCISCO C.A. CASTRO DEL RI1º 1999

2 477 00:04:48 MARTOS UBEDA PEDRO TROTASIERRA2º 1999

3 489 00:05:05 ROMERO PEREZ JOSE MANUE ESC. ATMO.MIGUEL 3º 2000

6 523 00:05:11 SÁNCHEZ PRIETO JAVIER C.A LOS DIABLILLOS4º 1999

8 505 00:05:21 MARTIN DOBAO FRANCISCO L ESC. ATMO.MIGUEL 5º 1999

9 409 00:05:23 ORTIZ CABEZA ISMAEL C.A.ATLETISMO Y TR6º 1999

12 411 00:05:40 JOAQUIN YEBENES ANGEL MANU C.A.ATLETISMO Y TR7º 1999

13 597 00:05:44 GARRIDO RODRIGUEZ ANTONIO C.A. "AMOS ALLA"8º 1999

14 563 00:05:46 RUIZ ORTIZ MATEO C.A VIRGEN DE BELE9º 2000

17 412 00:05:51 LAVEAU LUCAS C.A.ATLETISMO Y TR10º 2000

18 493 00:05:53 BARRERO CERVILLA DILAN ESC. ATMO.MIGUEL 11º 2000

19 501 00:05:54 TORRES SOJO JESUS ESC. ATMO.MIGUEL 12º 2000

21 589 00:06:00 CORTES CORTES FRANCISCO INDEPENDIENTE13º 2000

22 521 00:06:01 PONCE ARROYO MANUEL INDEPENDIENTE14º 2000

23 413 00:06:12 BALLESTEROS ROMER DARIO C.A.ATLETISMO Y TR15º 2000

26 468 00:06:35 SERRANO DEL RIO ANTONIO INDEPENDIENTE16º 2000

27 593 00:06:43 ORTIZ ZAFRA CRISTOBAL INDEPENDIENTE17º 2000

28 511 00:06:51 BORREGO LOPEZ IVAN ESC. ATMO.MIGUEL 18º 2000

30 503 00:07:08 ACERO ALCANTARA ANTONIO ESC. ATMO.MIGUEL 19º 2000

31 422 00:07:18 RUIZ SANCHEZ MANUEL JES C.A VIRGEN DE BELE20º 2000

32 526 00:07:50 PALACIOS BURGOS ALEJANDRO C.A LOS DIABLILLOS21º 2000

33 466 00:08:11 JURADO MARTINEZ MIGUEL ATM MONTEMAYOR22º 1999
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Resultados por Categorías y sexo

                              XXIV CROSS POPULAR DE PRIMAVERA

        20 de Mayo de 2012

                                 La Rambla (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 1000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Alevines

Local

Alevín Femenino

1 520 00:03:21 MARTINEZ CARREÑO RAQUEL E.D.M. MARCHENA1º 2001

6 437 00:03:37 JIMENEZ REQUENA MARTA C.A. MONTILLA2º 2001

10 587 00:03:43 CEJAS MORIANA SANDRA C.A. "AMOS ALLA"3º 2002

11 416 00:03:47 TORIL TORIL NURIA C.A.VILLANUEVA4º 2002

13 536 00:03:54 RAMIREZ SEGOVIA MARIA TROTASIERRA5º 2001

14 528 00:04:03 GARCIA GUILLEN ANDREA TROTASIERRA6º 2001

17 576 00:04:24 FRANCO MEJIAS CARMEN C.A. "AMOS ALLA"7º 2001

18 559 00:04:35 CARMONA MORILLO NAZARET ESC. ATMO.MIGUEL 8º 2002

20 544 00:04:55 VALVERDE BASCON LAURA ESC. ATMO.MIGUEL 9º 2002

22 551 00:05:17 GOMEZ JURADO NATALIA ESC. ATMO.MIGUEL 10º 2002

23 532 00:05:18 BEDMAR CAMPOS ALBA ESC. ATMO.MIGUEL 11º 2002

24 471 00:05:25 VARONA CORDOBA ANGELA ATM MONTEMAYOR12º 2002

25 457 00:05:57 CARMONA OROZNO ANA ISABEL ATM MONTEMAYOR13º 2002

26 510 00:05:58 EXPOSITO CARMONA SARAI ESC. ATMO.MIGUEL 14º 2002

Alevín Masculino

2 507 00:03:26 CARRILLO LACALLE ANGEL TROTASIERRA1º 2001

3 492 00:03:27 GOMEZ CERVILLA RAFAEL ESC. ATMO.MIGUEL 2º 2001

4 418 00:03:28 CHACON ALEJANDRO C.A.VILLANUEVA3º 2001

5 408 00:03:34 ARAGON GONZALEZ JORGE C.A.ATLETISMO Y TR4º 2001

7 579 00:03:40 BEKHALFA SALHADIN C.A. "AMOS ALLA"5º 2002

8 473 00:03:41 ALVAREZ GONZALEZ MIGUEL ANG TROTASIERRA6º 2001

9 436 00:03:42 VILLATORO CABEZA JAVIER C.A. MONTILLA7º 2001

12 462 00:03:51 SANCHEZ YUSTE LUIS ATM MONTEMAYOR8º 2001

15 595 00:04:15 DRAGUT DAVID LA RAMBLA9º 2001

16 439 00:04:16 ARROYO JORDÁN ANTONIO C.A. MONTILLA10º 2002

19 454 00:04:48 GUINOT CARRASCO JOAN IGNACI ATM MONTEMAYOR11º 2001

21 463 00:05:03 LUQUE LUQUE ALEJANDRO ATM MONTEMAYOR12º 2001
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Resultados por Categorías y sexo

                              XXIV CROSS POPULAR DE PRIMAVERA

        20 de Mayo de 2012

                                 La Rambla (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 600 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Benjamines

Local

Benjamín Femenino

3 414 00:02:14 MONEDERO CABRERA CARMEN RENACIMIENTO DE 1º 2004

5 502 00:02:23 ACERO ALCANTARA ELVIRA ESC. ATMO.MIGUEL 2º 2003

6 545 00:02:24 ROSSI HENS ELSA TROTASIERRA3º 2004

7 459 00:02:25 CARMONA NIETO ROCIO ATM MONTEMAYOR4º 2003

11 561 00:02:54 JORDAN MESA Mª JOSÉ C.A VIRGEN DE BELE5º 2004

12 455 00:03:05 GUINOT CARRASCO NURIA ATM MONTEMAYOR6º 2003

Benjamín Masculino

1 554 00:02:07 ESPAÑA MORIANA MIGUEL ANG ESC. ATMO.MIGUEL 1º 2003

2 440 00:02:10 ARRABAL JORDANO VICTOR C.A. MONTILLA2º 2003

4 407 00:02:17 ALGAR VALERA VICTOR C.A.ATLETISMO Y TR3º 2003

8 555 00:02:42 ESPAÑA MORIANA FABIAN ESC. ATMO.MIGUEL 4º 2004

9 556 00:02:44 SANCHEZ JIMENEZ MARCOS ESC. ATMO.MIGUEL 5º 2004

10 441 00:02:45 CASTELLANO LOPÈZ EDUARDO C.A. MONTILLA6º 2004

13 588 00:03:14 CORTES CORTES RAFAEL INDEPENDIENTE7º 2004
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Resultados por Categorías y sexo

                              XXIV CROSS POPULAR DE PRIMAVERA

        20 de Mayo de 2012

                                 La Rambla (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 400 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prebenjamines

Local

Prebenjamín Femenino

5 508 00:01:44 BARRERO AVERLAND NOEMI ESC. ATMO.MIGUEL 1º 2005

7 442 00:01:48 POLONIO SANCHEZ CLARA C.A. MONTILLA2º 2005

8 458 00:01:50 ARROYO JORDÁN LAURA ATM MONTEMAYOR3º 2006

9 426 00:01:53 VIOQUE LOPEZ AINHARA C.A. MONTILLA4º 2006

10 550 00:01:55 GOMEZ JURADO MARTA ESC. ATMO.MIGUEL 5º 2005

11 549 00:01:59 GOMEZ JURADO LAURA ESC. ATMO.MIGUEL 6º 2007

20 447 00:02:19 MARQUES CORDOBA ELENA C.A. MONTILLA7º 2006

21 483 00:02:21 MARTIN MARTIN CARMEN MA ESC. ATMO.MIGUEL 8º 2006

23 558 00:02:30 CARMONA MORILLO MIRIAM ESC. ATMO.MIGUEL 9º 2007

24 423 00:02:32 RUIZ SANCHEZ ANA C.A VIRGEN DE BELE10º 2005

25 469 00:02:34 JURADO MARTINEZ ALICIA ATM MONTEMAYOR11º 2006

26 467 00:02:37 CASTILLO MUÑOZ MARIA INDEPENDIENTE12º 2006

28 560 00:02:50 ORTIZ RUIZ ISABAEL C.A VIRGEN DE BELE13º 2005

32 542 00:05:21 PALACIOS CABELLO ANA LA RAMBLA14º 2010

33 584 00:05:23 LOPEZ CASTILLERO MARIA INDEPENDIENTE15º 2009
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Resultados por Categorías y sexo

                              XXIV CROSS POPULAR DE PRIMAVERA

        20 de Mayo de 2012

                                 La Rambla (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 400 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prebenjamines

Local

Prebenjamín Masculino

1 446 00:01:30 RAYA URBANO VICTOR C.A. MONTILLA1º 2005

2 500 00:01:32 MARTINEZ ARROYO LEOVILGILDE ESC. ATMO.MIGUEL 2º 2005

3 600 00:01:38 LAVEAU SAMUEL C.A.ATLETISMO Y TR3º 2005

4 596 00:01:41 POLONIO LUNA SAMUEL INDEPENDIENTE4º 2006

6 445 00:01:46 RUIZ URBANO MARCOS C.A. MONTILLA5º 2005

12 494 00:02:01 MARTIN MATA RAFAEL ESC. ATMO.MIGUEL 6º 2005

13 453 00:02:03 GUINOT CARRASCO DANIEL ATM MONTEMAYOR7º 2006

14 443 00:02:04 POLONIO SANCHEZ PABLO C.A. MONTILLA8º 2005

15 427 00:02:07 VILLATORO CABEZA MARCOS C.A. MONTILLA9º 2006

16 568 00:02:08 GARCÍA WALS ABRAHAM C.A TROTACALLES10º 2005

17 531 00:02:11 GUILLÉN CAMPOS JOSÉ Mª ESC. ATMO.MIGUEL 11º 2006

18 586 00:02:15 CORTES CORTES LUIS INDEPENDIENTE12º 2007

19 456 00:02:17 CARMONA OROZNO ANGEL ATM MONTEMAYOR13º 2005

22 585 00:02:24 LOPEZ CASTILLERO MIGUEL INDEPENDIENTE14º 2006

27 590 00:02:46 SEPULVEDA GOMEZ AGUSTIN INDEPENDIENTE15º 2006

29 591 00:02:51 SEPULVEDA GOMEZ ANTONIO INDEPENDIENTE16º 2009

30 598 00:03:12 MARTINEZ CARREÑO LUIS INDEPENDIENTE17º 2009

31 424 00:04:31 CASTILLO MUÑOZ ELIAS ALFON LA RAMBLA18º 2009
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Resultados por Categorías y sexo

                              XXIV CROSS POPULAR DE PRIMAVERA

        20 de Mayo de 2012

                                 La Rambla (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 400 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Discapacitados Psíquicos

Local

Discapacitados psíquicos F

4 974 00:01:38 TORRALBO LOPEZ CARMEN Mª C.D. AMARA1º 1920

5 972 00:02:00 GALVEZ GOMEZ INMACULAD C.D. AMARA2º 1920

6 975 00:02:53 PEDRAZA GONZALEZ JOSEFA C.D. AMARA3º 1920

7 976 00:02:58 VILLA FERNANDEZ CONCEPCION C.D. AMARA4º 1920

Discapacitados psíquicos M

1 973 00:00:59 MOLINERO RODRIGUE FRANCISCO C.D. AMARA1º 1920

2 971 00:01:06 CARMONA CADIZ JESUS C.D. AMARA2º 1920

3 970 00:01:31 ALHAMA TOLEDANO JERONIMO C.D. AMARA3º 1920
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Resultados General por sexo

                              XXIV CROSS POPULAR DE PRIMAVERA

        20 de Mayo de 2012

                                 La Rambla (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 6500 m.Carrera: Prueba Reina

Local

M

901 00:22:52 CORTES CARMONA CARLOS C.A. "AMOS ALLÁ"1 º 1972

812 00:22:56 RAMIREZ NUÑEZ ANGEL TROTASIERRA2 º 1970

884 00:22:59 MARTÍNEZ GÓMEZ JULIO EUSEBI C. TRIATLON CALIFAS DE3 º 1985

891 00:23:27 FERNANDEZ GOMEZ JESUS ESC. ATMO.MIGUEL RIOS4 º 1980

882 00:23:28 MEDINA GÁLVEZ ANTONIO C.A HERRERA5 º 1981

940 00:23:32 MORENO REPISO JUAN C.A. MONTILLA6 º 1974

948 00:23:36 CORDON TOSCANO DANIEL C.A. MONTILLA7 º 1989

946 00:23:47 MENZOZA ORTIZ VICTOR C.A. MONTILLA8 º 1982

945 00:23:51 MATA PRIETO JUAN ANTONI C.A. MONTILLA9 º 1980

920 00:23:54 JIMENEZ SALADO FERNANDO C.A LA RAMBLA10 º 1969

824 00:24:11 RIOS GARCÍA MIGUEL ESC. ATMO.MIGUEL RIOS11 º 1959

849 00:24:14 CASAS JIMENEZ FRANCISCO C.A LOS CALIFAS12 º 1966

813 00:24:27 LOPEZ MOLERO JUAN FRANCI TROTASIERRA13 º 1970

840 00:24:31 GIL CABEZAS FRANCISCO INDEPENDIENTE14 º 1984

915 00:24:33 PRIETO GARCIA JAVIER C.A.TROTACALLES15 º 1990

808 00:24:34 RAMIREZ ADAMUZ MIGUEL C.A LA RAMBLA16 º 1972

942 00:24:35 SANCHEZ FERNANDEZ RAFAEL C.A. MONTILLA17 º 1976

935 00:24:37 RAYA URBANO MANUEL C.A. MONTILLA18 º 1968

800 00:24:42 JIMÉNEZ JIMÉNEZ JAVIER CLUB MARATON LUCEN19 º 1973

816 00:24:48 JURADO JURADO JUAN CARLOS C.A HERRERA20 º 1975

929 00:24:55 PEREZ GARCIA DAVID C.A. ATLETISMO PRIEGO21 º 1978

825 00:25:01 ROJAS CARMONA EMILIO ESC. ATMO.MIGUEL RIOS22 º 1990

927 00:25:04 RAMIREZ RUIZ JUAN C.A LA RAMBLA23 º 1979

952 00:25:05 LOPEZ ONTIVEROS JESUS TOMAS P.A.G. PEÑARROYA EAM24 º 1979

860 00:25:10 BERLANGA GARCÍA JESÚS C.A LOS CALIFAS25 º 1991

883 00:25:15 MEDINA GÁLVEZ JOSÉ MANUEL C.A HERRERA26 º 1977

937 00:25:19 RUZ HERRADOR MIGUEL C.A. MONTILLA27 º 1965

944 00:25:22 CANTILLO JIMENEZ LUIS MANUEL C.A. MONTILLA28 º 1979

907 00:25:24 HAMAD ENNAJIH YASSINE C.A. "AMOS ALLÁ"29 º 1988

899 00:25:30 RUBIO MORALES ANDRES C.A. "AMOS ALLÁ"30 º 1973

928 00:25:31 REQUENA ALJAMA RAFAEL ANGE C.A.TROTACALLES31 º 1993
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Resultados General por sexo

                              XXIV CROSS POPULAR DE PRIMAVERA

        20 de Mayo de 2012

                                 La Rambla (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 6500 m.Carrera: Prueba Reina

Local

M

829 00:25:33 ZEA SORIA JAVIER TROTASIERRA32 º 1993

828 00:25:38 JIMÉNEZ VARO JUAN DIEGO ESC. ATMO.MIGUEL RIOS33 º 1993

859 00:25:44 RENGIFO CARRASCO FRANCISCO C.A FONDISTA CORDOBA34 º 1961

897 00:25:46 FRANCO RAMOS JOSE C.A. "AMOS ALLÁ"35 º 1974

864 00:25:49 AGUILAR LÓPEZ MIGUEL INDEPENDIENTE36 º 1963

926 00:25:51 RAMIREZ RUIZ JOSE ANTONI C.A LA RAMBLA37 º 1977

886 00:25:53 RAMÍREZ OLMO BARTOLOMÉ C.A CORDOBÉS38 º 1968

956 00:25:54 LIGINFER CARMONA ANTONIO ESC. ATMO.MIGUEL RIOS39 º 1979

954 00:26:00 VILCHEZ GUTIERREZ FRANCISCO INDEPENDIENTE40 º 1966

941 00:26:10 GUETO AGUNDO GABRIEL C.A. MONTILLA41 º 1975

850 00:26:16 ARJONA CANO JOAQUIN C.A LOS CALIFAS42 º 1968

906 00:26:22 ELIAS MORENO JOSE MANUEL C.A. "AMOS ALLÁ"43 º 1956

826 00:26:24 GUILLÉN AROCA GERÓNIMO ESC. ATMO.MIGUEL RIOS44 º 1982

925 00:26:27 OCHOA MAESO ANTONIO C.A. ATLETISMO PRIEGO45 º 1985

949 00:26:30 REY DE LA CRUZ RAFAEL C.A. MONTILLA46 º 1990

947 00:26:31 DELGADO LUQUE DANIEL C.A. MONTILLA47 º 1988

919 00:26:32 CONTRERAS CABALLERO MIGUEL C.A.ATLETISMO Y TRIAT48 º 1967

932 00:26:48 RAMIREZ ESPEJO JOSE C.A. MONTILLA49 º 1953

810 00:26:55 MEDINA SOLER JESUS C.A CARBULASPORT50 º 1969

953 00:26:57 VALLE ESTEPA AGUSTIN INDEPENDIENTE51 º 1974

900 00:27:04 GUERRERO ALBA DAVID C.A. "AMOS ALLÁ"52 º 1973

861 00:27:08 BERLANGA CUESTA ANTONIO RUNNING CÓRDOBA53 º 1991

898 00:27:12 AYALA LUCENA RAFAEL C.A. "AMOS ALLÁ"54 º 1973

857 00:27:15 CABRERA ROMERO JUAN CLUB MARATON LUCEN55 º 1964

818 00:27:18 SERRANO AGREDANO FRANCISCO C.A CORDOBÉS56 º 1965

811 00:27:23 ZEA SORIA IVAN TROTASIERRA57 º 1989

805 00:27:29 PÉREZ SOJO RAFAEL C.A LOS CALIFAS58 º 1975

804 00:27:30 LUNA MADUEÑO FCO JOSÉ C.A CORDOBÉS59 º 1968

913 00:27:43 MANJON CABEZA JUAN C.A.ATLETISMO Y TRIAT60 º 1947

912 00:27:51 ARAGON HURTADO RAFAEL C.A.ATLETISMO Y TRIAT61 º 1970

823 00:28:01 ESPEJO LAGUNA MIGUEL ANGE INDEPENDIENTE62 º 1962
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Resultados General por sexo

                              XXIV CROSS POPULAR DE PRIMAVERA

        20 de Mayo de 2012

                                 La Rambla (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 6500 m.Carrera: Prueba Reina

Local

M

815 00:28:07 CORDOBA ARANA JOSE RICARD INDEPENDIENTE63 º 1976

924 00:28:08 GARCIA MOLINA JUAN R C.D EL POZO64 º 1969

955 00:28:13 BARRERO RUIZ JOAQUIN ESC. ATMO.MIGUEL RIOS65 º 1968

889 00:28:18 ESPAÑA PARRADO MIGUEL ANGE ESC. ATMO.MIGUEL RIOS66 º 1973

938 00:28:47 POLONIO RAMIREZ ANTONIO C.A. MONTILLA67 º 1973

875 00:28:57 RUIZ DOMENECH LUCIO JOSÉ C.A VIRGEN DE BELEN68 º 1988

874 00:28:58 LÓPEZ SALIDO JOSÉ ANTONI C.A VIRGEN DE BELEN69 º 1985

853 00:29:07 VALERA LARA JUAN CLUB MARATON LUCEN70 º 1971

903 00:29:17 CORDOBA RUIZ ANDRES C.A. "AMOS ALLÁ"71 º 1966

865 00:29:31 ALVAREZ RUBIO MIGUEL ANGE TROTASIERRA72 º 1968

841 00:29:40 GIL CABEZAS JESÚS INDEPENDIENTE73 º 1988

831 00:29:49 GIL MATA FRANCISCO ESC. ATMO.MIGUEL RIOS74 º 1994

821 00:29:57 REPULLO MARTÍNEZ JUAN C.A MENTE SANA75 º 1974

843 00:29:59 LUIS GALLARDO FERNANDO INDEPENDIENTE76 º 1979

820 00:30:07 JIMÉNEZ TOVAR MARCELINO C.A MENTE SANA77 º 1959

904 00:30:10 GUERRERO ALBA FRANCISCO C.A. "AMOS ALLÁ"78 º 1962

862 00:30:19 BERLANGA REYES JESÚS RUNNING CÓRDOBA79 º 1968

931 00:30:50 TOMAS MONTERO ISMAEL TROTASIERRA80 º 1991

814 00:30:55 CORDOBA ARANA SALVADOR C.A MENTE SANA81 º 1979

943 00:31:10 FERIA LUQUE MIGUEL ANGE C.A. MONTILLA82 º 1978

921 00:31:12 JIMENEZ EXPOSITO MANUEL LOS FATIGUITAS83 º 1980

851 00:31:13 ARROYO ALCAIDE FRANCISCO C.A LA RAMBLA84 º 1981

809 00:31:23 MARTINEZ GRACIA FRANCISCO C.A CARBULASPORT85 º 1964

951 00:31:35 GALVEZ PALACIOS JOSE LOS FATIGUITAS86 º 1984

844 00:31:55 MARTINEZ GAMERO LUIS INDEPENDIENTE 87 º 1976

917 00:32:12 SEPULVEDA BAENA CARLOS JAVI M.S.RUNNER88 º 1983

922 00:32:14 VALLE SALCES ANGEL INDEPENDIENTE89 º 1969

806 00:32:28 SÁNCHEZ MÁRQUEZ MANUEL C.A LA RAMBLA90 º 1978

803 00:32:29 CASTILLO ESTEVEZ ALFONSO C.A LA RAMBLA91 º 1974

923 00:32:42 PINO MORENO MIGUEL C.D EL POZO92 º 1962

950 00:32:52 RAMIREZ MARQUES ANTONIO C.A. MONTILLA93 º 1992
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Resultados General por sexo

                              XXIV CROSS POPULAR DE PRIMAVERA

        20 de Mayo de 2012

                                 La Rambla (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 6500 m.Carrera: Prueba Reina

Local

M

827 00:33:29 ROSSI MENGUAL JOSE TROTASIERRA94 º 1976

837 00:33:57 MARÍN MOYANO JUAN JESÚS ESC. ATMO.MIGUEL RIOS95 º 1994

866 00:34:01 PRIETO MOLERO MANUEL C.A LOS DIABLILLOS96 º 1972

889 00:34:07 ESPAÑA PARRADO MIGUEL ANGE ESC. ATMO.MIGUEL RIOS97 º 1973

936 00:34:15 PANADERO PEDRAZA MANUEL C.A. MONTILLA98 º 1969

855 00:34:18 DORADO DIAZ FRANCISCO CLUB MARATON LUCEN99 º 1991

854 00:34:19 DORADO MOLINERO FRANCISCO CLUB MARATON LUCEN100 º 1966

916 00:34:20 SEPULVEDA BAENA ANTONIO JOS M.S.RUNNER101 º 1971

822 00:34:23 REQUENA MONTORO EDUARDO INDEPENDIENTE102 º 1976

856 00:34:55 CABRERA ROMERO ANTONIO CLUB MARATON LUCEN103 º 1964

910 00:35:00 LOPEZ HERRERA JOSE MANUEL C.A.MERCACORDOBA-CO104 º 1965

873 00:35:17 RUIZ RUIZ MANUEL C.A VIRGEN DE BELEN105 º 1960

887 00:35:19 SALAS JIMÉNEZ JOSÉ C.A VIRGEN DE BELEN106 º 1981

957 00:36:41 PEREZ MOLINS RAFAEL INDEPENDIENTE107 º 1967

896 00:38:59 RUIZ ALBALÁ JUAN ANTONI C.A. "AMOS ALLA"108 º 1967

807 00:45:19 NAVARRETE ALCAIDE ALFONSO C.A LA RAMBLA109 º 1920
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Resultados General por sexo

                              XXIV CROSS POPULAR DE PRIMAVERA

        20 de Mayo de 2012

                                 La Rambla (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 6500 m.Carrera: Prueba Reina

Local

F

834 00:28:12 AVERLAND SIGRID ESC. ATMO.MIGUEL RIOS1 º 1969

846 00:28:35 CERRO CARPIO MIGUELA TROTASIERRA2 º 1979

869 00:28:56 RUIZ MESA Mª CARMEN C.A VIRGEN DE BELEN3 º 1985

867 00:30:38 MEJIAS ESCOBAR RAFAELA TROTASIERRA4 º 1966

847 00:31:26 CERRO CARPIO AZAHARA TROTASIERRA5 º 1993

876 00:31:54 DOMENECH LÓPEZ EMILIA C.A VIRGEN DE BELEN6 º 1965

939 00:31:59 CORDOBA GARCIA RAFI C.A. MONTILLA7 º 1972

879 00:32:11 WALS FOCHE VICTORIA INDEPENDIENTE8 º 1975

870 00:32:54 ESPEJO GALVEZ DOLORES C.A VIRGEN DE BELEN9 º 1971

871 00:33:58 PINO MOLINA NATIVIDAD C.A VIRGEN DE BELEN10 º 1967

890 00:34:05 MORIANA JIMENEZ LAURA ESC. ATMO.MIGUEL RIOS11 º 1986

801 00:34:08 MARÍN REYES Mª ARACELI CLUB MARATON LUCEN12 º 1976

909 00:34:59 LEBRON PAQUI C.A.MERCACORDOBA-CO13 º 1975

872 00:35:18 MESA REYES Mª CARMEN C.A VIRGEN DE BELEN14 º 1962

933 00:35:47 ARCAS LOPEZ Mª CARMEN C.A. MONTILLA15 º 1958

833 00:38:18 GARCIA SUPELVEDA PILAR ESC. ATMO.MIGUEL RIOS16 º 1985
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